OXURION N.V.

OXURION N.V.
ISIN: BE0003846632  WKN:

Ubersicht

28.06.2024 14:30:01

Kurs
0,0001 EUR

Differenz [ =]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,00% (0,00)

BE0003846632
OXUR

Euronext Brussel
EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
1EUR

BEL 20 INDEX

- (1.750.000)
0,0001 EUR
0,0001 EUR
0,0001 EUR
0,0001 EUR
0,0001 EUR
23.025.000

2.303,00

16

500.000

6.00
5.00 J

4.00

2.00

1.00

0.00
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2021 2022
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum

24.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
14.06.2024
14.06.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Global Equity Ratings

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=BE0003846632&ID_NOTATION=15135160
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=BE0003846632&ID_NOTATION=15135160
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a1283abf4e84cc686925e57c0a6b4fa12d4986be7f7dee51ca5036c1e01355fc&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=c9b28c76e49999862&time=1719866109&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4e118137f3c6639d484b507967b1eb4ff93ce3fde41e4dcedf48aa92de15b35d&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=2f60ebd54deb5f3fd&time=1719866109&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=664e4b8cfcaabf60c5a944e1d179019ad8aa94b66a2e26b5f70885fef96a565f&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=c3c09f1b77284e5be&time=1719866109&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393443
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c97a77d7bc35f4333c17716cc53b6c53cb98c8c7beb15350b4252458834dece2&idfile=60539&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60539%2F2024-06-14%2FEquity%2BWeekly&stath=331a55c92c51039b5&time=1719866109&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9ca46a9cbec31b7c76f3be199b1e81cfde497bbbbdd8696c733badf63e7ee30b&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=3e4519998cbd2abbe&time=1719866109&tool=RSC

OXURION N.V.

Details

28.06.2024 14:30:01

Kurs

0,0001 EUR

Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN BE0003846632
Symbol OXUR
Borse Euronext Brissel
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1EUR
(Mio)
Benchmark BEL 20 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) - (1.750.000)
Eroffnung 0,0001 EUR
Hoch 0,0001 EUR
Tief 0,0001 EUR
Schluss Vortag 0,0001 EUR
VWAP 0,0001 EUR
Volumen (Stiick) 23.025.000
Gehandelte Stiickzahl 2.303,00
Trades 16
Letztes Volumen 500.000
Performance und Risiko
6M 3J

Perf (%) - -95,00% -100,00%
Perf (abs.) - +0,00 -2,50
Beta -5,08  -0,80 0,18
Volatilitdt 493,82 383,95 263,87

ERSTE

Group

6.00
5.00 J

4.00

3.00

2.00

1.00

0.00

MMMMMK

e

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Stuttgart

London Stock
Exchange

Frankfurt
Euronext Brussel
Berlin

Datum

28.06.2024
06.10.2020

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024

Zeit

08:05
17:36

21:41
14:30
08:15

Kurs

0,0001 EUR
2,56 EUR

0,0001 EUR
0,0001 EUR
0,0001 EUR

Gehandeltes

0,0002 EUR (104.809.830

0,0001 EUR (11.678.980
0,0001 EUR (79.949.996

0,0008 EUR (66.196.948
0,0006 EUR (02.01.2024
0,0001 EUR (07.03.2024
0,0049 EUR (04.08.2023
0,0001 EUR (07.03.2024

NN NG )

Trades

Volumen

0,00
0,21

0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=15135160
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=44372560
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205023415
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205023415
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24169746
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24140877

OXURION N.V.

Firmenprofil

Firmenlogo

O<XURION

Kontaktdetails
OXURION NV

Gaston Geenslaan 1, Heverlee - 3001
Leuven

Telefon+32-1-675-13-10
Fax: +

E-mail: info@oxurion.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Tom Graney Vorstandsvorsitzender

Andy De Deene  Vorstandsmitglied
Kathleen Paisley  Vorstandsmitglied

Michael Dillen Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Charles Paris de Aufsichtsratsvorsitzender
Bollardire

Anat Aufsichtsratsmitglied

Loewenstein
James Hartmann Aufsichtsratsmitglied

Nathalie
Laarakker

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@oxurion.com
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